Religioni sincere additus, pietatem etiam adjicit sive adversus sortem, fortunamque novercani e coelo suppetias petiturus, sive vehementiores animi motus temperaturus, anno 1713. vernali jejunii tempus a die Cinerum, usque ad Pascha in pane & aqua spontanea mortificatione sui exigit, dein anno sequente 1714. consuetis in Ecclesia Catholica Sabbathi abstinentiis simplex duntaxat, neque voti religione affectum jejunii observandi, quoad valetudo, temporumque ratio admiserit, addit propositum, nunquam tamen deinceps violandum, quod apud Gabrielem nostrum plus valere videbatur, quam apud multos alios votum solemne.

Eodem anno die 19. Jun. a morbo liberatus Rationes Officialium Domini Palmani volente sic Dynasta Croatiae Baho in censuram sumit, atque terminat. Anno deinde sequente 1715. exsolvendis parentum debitis ferventius intentus est, ut qualemcunque haereditatem ab oneribus expeditam aliquando adiret. Accidit vero, ut e popularibus femina ob suspicionem infanticidii ad judicem tracta, de vita periclitaretur, quam illi una cum fama integra, suscepta defensione conservat Gabriel. Adeo jam tum nominis illius celebritate increfcente, ut ob ingenii facilitatem, ac indefessos labores, cum ob fortunae favorem dici non posset ab officialibus Comitatus *Gellinse filius albar* passim appellaretur. Cum dein Regio mandato Nobiles semet legitimare deberent, primus omnium Kolinovics erat, qui productis Armaibus nobilitatem suam comprobavit, ac verorum, & indubitatorum Nobillium Catalogo Protocolli Consilii Regii Locumtenentialis Hung. inserendo sequentibus inscriptus est:

„ Siquidem Nobilis Gabriel Kolinovics Nagy-
Senquiesiensis Armales Ferdinandi II. Imp. An-

no 1624. die 17. Decembris Viennae Austriae pro Ioanne condam Kolimovics, consorte Margaritha, filio Ioanne, fratre Georgio, & altero uterino Marco Gerbicsica sub moderna nobilitate Investigatione primum coram D. Judlium Joanne Balogh 20. Augusti, demum coram investigatoria Deputatione in Oppido Szempes. die 12. Sept. anni currentis (1725.) ac tandem hodie (die 24. Sept.) publice in Generali Congregatione (Samarinae celebrata) produxerit, ideoque cum suo Patre Georgio, Sororibus Helena, Barbara & Margaritha Indubitatorum Nobilium Catalogo inscripti sunt. Super quo eodem die pro se, suisque etiam Testimoniales obtinuit Litteras. Eodem hoc anno curat pulvinar ex pelle, segmentis pellionum infartum, & ligneam sellam quibus deinceps tota reliqua vita solis domi usus est.

Ad latus Farkassii adhucdum versatus die 7. Jan. anno 1726. instante Censura ejusdem Rationes de annis 1724. & 1725. in ordinem redactas terminat, postquam in octennio sui Perceptoratus 1348274 fl. 96. den. incassaverat. Non mole solum laboris, sed etiam, ac imprimis scriptiois patientia se ipsum vicisse visus Gabriel, omnium admirationem excitavit, dum die 5. Jan. ab hora 10 ante meridiana ad tertiam noctis utrobique inclusive, adeoque 17. horarum decursu, non intermissa vel in momentum scriptioe poene totum opus mundi, & adeo, quod in conscribendis Rationibus difficilissimum, exacte descripsit, ut sub ipsa Censura communem applausum cum encomio publico tulerit. Domi interim parentis debita de proprio exsolvit omnia.

Quamvis Gabriel satis distineretur curis domesticis, non facile tamen occasiones neglexit, quae aliis quoque servire, ac in publicum utile aliquid praestare possent. Anno 1727. die 26. Jan. Bajmoczii, 14. Julii in Vürtskii celebratis sedibus Dominicalibus vocatus intererat Fiscalis munere functus, inde vix domum redux per Notarium Comitatus Tyrnaviam evocatur, ubi a die 28. Julii usque 13. Augusti Pro-

locallis Comitatus inscribit acta 50. Generalium, 8. Particularium Congregationum, unius sedis Restauratoriae a die 3. Dec. 1716. ad 7. Jun. 1717. celebratae ita, ut 17. dierum tempore 7. Libros seu 168. Phylleras chartae sub luce diurna absque candela pene quotidie 12. aut 11 tantillum additam diligentiae, 13. Phylleras incredibili scribendi patientia conscriberet. Interim in Apay die 14. Febr. hora 11. ante meridiem nascitur primogenita filia Susanna non diu victura.

Anno 1718. die 11. Jan. in Generali Congregatione Comitatus exhibet Baloghiano-Libanianam Conscriptionem cum summano Extractu a se elaborato una & supplicem Libellum intuitu relaxandae Taxae, cui pauperiores Nobiles alioquin obnoxii erant, ac ob merita, quae jam de hoc Comitatu habebat, omnium suffragio pro se ac patre, quamdiu viveret, illius Immunitatem obtinuit.

Anno 1719. die 16. Jan. hora 1. matutina nascitur Gabrieli secundo-genita Rosina, ipse vero mensibus Augusto & Septembri pro Comite Francisco Esterhazy in Districtu Szerediensi Decimas conscribit, & exigit.

Sequente anno 1730. die 3. Martii celebratur Pofonii Sedes Restauratoria Comitatus, in qua Gabriel Juratus Assessor Comitatus nominatur, & hora prima post meridiem juramento adstringitur cum ceteris, moxque hoc munere suo in Processu Impiger fungi occipit, ac cetera inter, novam militiae dislocationem per Processum superiorem lingua Slavica Modrae currentat, deinde 25. Sept. Pofonium profectus in Generali Congregatione Comitatus Rationum Brasor cum annuo 130 fl. salario renunciat. Die 15. Octobris praemature nives cadentes perterrent Senquicaenses Vinicolas, Gabriel vero die 14. Octobris hora 9. matutina matre Barbara Rustica mortua, privatur.

Anno 1731. die 3. Mensis Januarii saeviente scerrima hieme lustrat plagam trans-danubianam usque ad Fluvium Dravum, & Insulam Murae per

Infulam Csallóklis, Jaurinum, Papam & arcem Devecser visitat, pagos autem per Comitatum Szegediensem Kaptalanfalvam, IAvand, Kis - Apati, Bodacson, Tomai &c. sub dimidium Januarii conscribit, unde Vasonium digressusensem Cassidem, marmoreamque statuam Pauli Kinskii iustrat. die 21. Jan. pererrat Csaktornyam Oppidum, ubi tam arcem Zrinianam, quam Cryptam inspicit. Itineris hujus historicam etiam reliquit Descriptionem, sub titulo: *Iter Transdanubiarum* die 18. Maji in Parochia Senquiesiensis quosdam cum Plebano computus Init, & comperit ab anno 1715. usque ad 1730. inclusive Ecclesias perceptionem ascendisse ad 10973 fl. 39 t den, erogationem ad 10963 fl. Numerat animas in Nagy-Senquies capaces Confessionis 386. In Kis-Senquies 213. Die 23. Maji ultimam manum imponit Scriptis suis, & quod fere 14. annis sparsim in chartis collegit, describit. Complectuntur ea Tomis duobus Res Ungaricas ab anno 1701. ad 1730. In tertio Tomo horum utriusque compendium, in quarto Miscellanea quaedam, bella quippe Peloponnesium, Sardoum, Siculum, Urbes totius mundi Metropolitanas, ac Historiam Paralipomenonicam, omnesque in 521. Phileris, seu 21. Libris uno Calamo conscripsit.